

**ITSAFE A/S**  
**Silkeborgvej 88, 1. sal, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 87 18 99**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

---

Svend Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITSAFE A/S Silkeborgvej 88, 1. sal 7400 Herning  Telefon: 96 26 87 00 (extrico)  CVR-nr.: 33 87 18 99 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper M. Christensen Svend Lange Tonny Eric Sewohl
<b>Direktion</b>	Svend Lange, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af datasikring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 915 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>914.917</b>	<b>627.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.387	-97.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>775.530</b>	<b>530.672</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.533	-3.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>772.009</b>	<b>527.545</b>
Skat af årets resultat	-170.989	-116.441
<b>Årets resultat</b>	<b>601.020</b>	<b>411.104</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	620.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	11.104
Disponeret fra overført resultat	-18.980	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.020</b>	<b>411.104</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.926	103.987
Materielle anlægsaktiver i alt	309.926	103.987
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>309.926</b>	<b>103.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.250	12.500
Varebeholdninger i alt	36.250	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.526	114.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.920	0
Udskudte skatteaktiver	27.767	30.742
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.078
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	1.776	20.313
Tilgodehavender i alt	452.989	552.758
Likvide beholdninger	1.047.234	1.181.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.536.473</b>	<b>1.746.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.846.399</b>	<b>1.850.877</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375.000
5 Overført resultat	2.042	21.023
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.497.042</b>	<b>1.296.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.296	497.704
Gæld til associerede virksomheder	0	350
Selskabsskat	36.014	0
Anden gæld	88.047	56.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.357	554.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.357</b>	<b>554.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.846.399</b>	<b>1.850.877</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.533	3.127
	<b>3.533</b>	<b>3.127</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		438.812
Tilgang		337.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>776.612</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		334.825
Årets afskrivninger		131.861
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>466.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>309.926</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Reserver ikke indbetalt selskabskapital	375.000	375.000
	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	21.022	9.919
Årets overførte overskud eller underskud	-18.980	11.104
	<b>2.042</b>	<b>21.023</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	450.000
Udloddet udbytte	-400.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>620.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>620.000</b>	<b>400.000</b>